

Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez



SENADO ACADÉMICO

CERTIFICACIÓN NÚMERO 24-82

La que suscribe, Secretaria del Senado Académico del Recinto Universitario de Mayagüez de la Universidad de Puerto Rico, CERTIFICA que, en la reunión ordinaria celebrada el martes, 26 de noviembre de 2024, este organismo APROBÓ la siguiente **MOCIÓN:**

"Que la Junta Administrativa evalúe enmendar el Calendario Académico en el Primer Semestre 2024-2025 para que, el día de entrega de calificaciones finales de este semestre y remoción de notas provisionales (incompletos) del semestre anterior sea el jueves, 19 de diciembre de 2024 hasta la 11:00 a.m."

Y para que así conste expido y remito la presente certificación a las autoridades universitarias correspondientes, bajo el Sello de la Universidad de Puerto Rico a los veintisiete días del mes de noviembre del año dos mil veinticuatro, en Mayagüez, Puerto Rico.

> Carmen A. Négrón Moure Secretaria

hah